2014 年 3 月

特約店様 各位

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、株式会社テイエフビーは2014年4月1日付けで富士レビオ株式会社と合併

いたします。これに伴い、株式会社テイエフビーで対応しておりましたお問い合わ

せは富士レビオ株式会社へ引き継ぎいたします。

 各種のお問合せ先に関しましては、下記をご参照ください。

特約店様におかれましては、誠にご不便をおかけいたしますが何とぞご理解

とご協力をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

【株式会社テイエフビーへのお問い合わせ窓口】

     2014 年 4 月 1 日以降の問合せは、電話転送は行いませんので、ご注意ください。

期間：2014 年 3 月 31 日（月）迄

商品の出荷に関するお問い合せ ： 営業部 カスタマーセンター 042-648-4117

商品全般に関するお問い合わせ及び弊社担当 DMR へのご連絡

： 営業部  学術サービスグループ 03-5695-9353

【富士レビオ株式会社へのお問合せ窓口】

ご連絡は 2014 年 4 月 1 日（火）以降にお願いいたします。

商品のご注文及び出荷に関するお問い合わせ

： ロジスティック部 ロジスティックス管理グループ 042-546-6970

商品全般に関するお問い合わせ及び弊社担当 DMR へのご連絡

： お客様コールセンター 0120-292-026 (フリーダイヤル)

以上

会社合併に伴うお問い合わせ先の

変更に関するご案内